1

富德财产保险股份有限公司

关于 2021 年第四季度一般关联交易分类合并信息披露公告

富德财产保险股份有限公司（以下简称富德产险）一般关联交易分类合并信息 2021 年第四季度披露

如下：

一、2021 年第四季度关联交易总量及明细情况

    无。

二、2021 年度关联交易累计金额

2021 年度各类一般关联交易分类合并累计金额

序号 一般关联交易类型 累计交易金额（万元）

1 未达到逐笔披露标准的投资入股类关联交易 0.000000

2 未达到逐笔披露标准的资金运用类关联交易 219.300000

3 未达到逐笔披露标准的利益转移类关联交易 407.120000

4 未达到逐笔披露标准的提供货物或服务类关联交易 212.935016

2

5 未达到逐笔披露标准的保险业务类关联交易 1459.459432

合计 4744.793105

三、其它需披露事项

无。

    特此公告。

                                                             富德财产保险股份有限公司

                                                                  2022 年 1 月 26 日

	富德财产保险股份有限公司
	关于2021年第四季度一般关联交易分类合并信息披露公告
	富德财产保险股份有限公司（以下简称富德产险）一般关联交易分类合并信息2021年第四季度披露如下：
	一、2021年第四季度关联交易总量及明细情况
	无。
	二、2021年度关联交易累计金额
	三、其它需披露事项
	无。
	特此公告。
	富德财产保险股份有限公司
	2022年1月26日